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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПРОТОКОЛ №4
засідання постійної комісії 
 з  питань  бюджету  і  комунальної  власності

від  22.12. 2015 року                                                                        м. Житомир

Присутні депутати: Дзюбенко О.М. - голова постійної комісії, Ейсмонт В.С., Кропачов Д.І., Кропивницький В.М., Нусбаум С.А., Руденький А.О., Пінський О.В.,  Смичок І.А., Чорноморець О.П., Янчук В.Г.

Запрошені:  Ширма В.В. – перший заступник голови обласної ради, Рибак Н.І. - заступник голови обласної ради, Дмитренко Г.В. – перший заступник голови облдержадміністрації,  Глушенко М.Д. -  начальник організаційного відділу виконавчого апарату обласної ради, Савенко І.О.- заступник керуючого справами, начальник відділу юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради, Корінна Г.В. – директор департаменту праці та соціального захисту населення облдержадміністрації, Казьмірик В.І. – начальник управління майном виконавчого апарату обласної ради, Леонченко І.О. – директор комунального підприємства „Агенція з питань регіонального розвитку” Житомирської обласної ради, Біденко О.В. – голова комісії з припинення комунального підприємства „Житомирський обласний навчально-курсовий комбінат”  Житомирської обласної ради”.


Порядок денний

1. Про звернення обласної державної адміністрації щодо встановлення орендної плати у розмірі  1 грн. на 2016 рік.

2. Про перегляд рішення постійної комісії обласної ради з питань бюджету і комунальної власності від 18.12.15 стосовно встановлення орендної плати громадськіим. благодійним організаціям на 2016 рік.

3. Звернення орендарів щодо надання дозволу на застосування коефіцієнта 0,7 до орендної плати у 2016 році.

4. Про погодження проекту рішення обласної ради „Про внесення змін до  Положення про оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області, затвердженого рішенням обласної ради від 08.09.11  № 266”.

5. Про перегляд рішення постійної комісії обласної ради з питань бюджету і комунальної власності від 18.12.15 щодо внесення змін у Положення про порядок управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, затверджене рішенням обласної ради від 19.03.15 № 1434, зі змінами.

6. Про перегляд рішення постійної комісії обласної ради  з питань бюджету і комунальної власності від 18.12.15 щодо внесення змін у Положення  про  порядок  проведення   конкурсу   на заміщення  вакантних  посад   керівників    підприємств,   установ, організацій – об’єктів    спільної   власності  територіальних  громад  сіл, селищ, міст області, затверджене рішенням обласної ради від 20.11.14  № 1335.

7. Про погодження проекту рішення обласної ради „Про затвердження передавального акта комунального підприємства „Житомирський обласний навчально-курсовий комбінат”  Житомирської обласної ради”.

8. Про внесення змін до обласного бюджету на 2015 рік.

9. Про відшкодування витрат відповідно до Програми соціальної підтримки внутрішньо переміщених осіб з тимчасово окупованої території, районів проведення  антитерористичної  операції на територію Житомирської області та військовослужбовців, працівників  Збройних Сил України, Національної гвардії  України, Служби безпеки України, інших силових структур області, що брали участь у антитерористичній операції у 2015 році.

1. Слухали: Казьмірика В.І., який проінформував з питання про звернення обласної державної адміністрації щодо встановлення орендної плати у розмірі  1 грн. на 2016 рік.
Вирішили: Погодити.
Голосували: одноголосно.

2. Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання про перегляд рішення постійної комісії обласної ради з питань бюджету і комунальної власності від 18.12.15 стосовно встановлення орендної плати громадським. благодійним організаціям на 2016 рік.

Вирішили:    Погодити встановлення орендної плати громадській організації „Ц-Твоє” на 2016 рік у розмірі 1 грн.
Голосували: одноголосно.

3. Слухали: Казьмірика В.І., який проінформував з питання Звернення орендарів щодо надання дозволу на застосування коефіцієнта 0,7 до орендної плати у 2016 році.

Вирішили:   Рекомендацію  постійної комісії від 18.12. 15 (протокол № 3) щодо надання дозволу  комунальному  підприємству “Агенція з питань регіонального розвитку” Житомирської обласної ради  на застосування коефіцієнт 0,7 до орендної плати у 2016 році до таких орендарів:

- ФОП Доробалюк Т.З.- залишити без змін;
- ФОП Сича О.Є. – залишити без змін;
- ФОП Яценка С.А. - відмінити діючу рекомендацію, зняти на довивчення;
- ФОП Лещинської О.І.-  відмінити діючу рекомендацію, зняти на довивчення;
- ФОП Богодвід Л.М. - відмінити діючу рекомендацію, зняти на довивчення;
- ФОП Заглади В.А. - відмінити діючу рекомендацію, зняти на довивчення;
- ФОП Ільєнко А.О. залишити без змін;
- ФОП Колядича В.В - відмінити діючу рекомендацію, зняти на довивчення.;
- ФОП Євенок О.О.  - залишити без змін;
- ПП “АСК-Групп”  - відмінити діючу рекомендацію, зняти на довивчення;
- ПП “Прем’єр-Дент” -  залишити без змін; Орендарю надати інформацію по всім своїм соціальним проектам до 01.04.15.
- МПП “Іоланта” -  відмінити діючу рекомендацію, зняти на до вивчення.
Голосували: одноголосно.

4. Слухали: Казьмірика В.І., який проінформував з питання Про погодження проекту рішення обласної ради „Про внесення змін до  Положення про оренду майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області, затвердженого рішенням обласної ради від 08.09.11  № 266”.
Вирішили: Рекомендувати погодити даний проект рішення та внести його на розгляд обласної ради.
Голосували: одноголосно.

5. Слухали:  Кропачова Д.І., який проінформував з питання про перегляд рішення постійної комісії обласної ради з питань бюджету і комунальної власності від 18.12.15 щодо внесення змін у Положення про порядок управління об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, затверджене рішенням обласної ради від 19.03.15 № 1434, зі змінами.
Вирішили: Відкласти питання на до вивчення.
Голосували: одноголосно.

6. [bookmark: _GoBack]Слухали:  Кропачова Д.І., який проінформував з питання про перегляд рішення постійної комісії обласної ради  з питань бюджету і комунальної власності від 18.12.15 щодо внесення змін у Положення  про  порядок  проведення   конкурсу   на заміщення  вакантних  посад   керівників    підприємств,   установ, організацій – об’єктів    спільної   власності  територіальних  громад  сіл, селищ, міст області, затверджене рішенням обласної ради від 20.11.14  № 1335.

Вирішили: 1. Відмінити рішення постійної комісії обласної ради з питань бюджету і комунальної власності від 18.12.15. 
2. Положення  про  порядок  проведення   конкурсу   на заміщення  вакантних  посад   керівників    підприємств,   установ, організацій – об’єктів    спільної   власності  територіальних  громад  сіл, селищ, міст області, затверджене рішенням обласної ради від 20.11.14  № 1335 залишити в діючій редакції.
Голосували: одноголосно.

7. Слухали: Біденка О.В., який проінформував з питання про погодження проекту рішення обласної ради „Про затвердження передавального акта комунального підприємства „Житомирський обласний навчально-курсовий комбінат”  Житомирської обласної ради”.

Вирішили: Рекомендувати відхилити  даний проект рішення  та відправити його на до вивчення.
Голосували: одноголосно.

8. Слухали: Мініча Л.Г., який проінформував з питання про внесення змін до обласного бюджету на 2015 рік.

Вирішили: Надати згоду на  внесення змін до обласного бюджету на 2015 рік  шляхом прийняття розпорядження голови обласної державної адміністрації.
Голосували: одноголосно.

9. Слухали: Корінну Г.В., яка проінформувала з питання про  відшкодування витрат відповідно до Програми соціальної підтримки внутрішньо переміщених осіб з тимчасово окупованої території, районів проведення  антитерористичної  операції на територію Житомирської області та військовослужбовців, працівників  Збройних Сил України, Національної гвардії  України, Служби безпеки України, інших силових структур області, що брали участь у антитерористичній операції у 2015 році.

Вирішили: Погодити проект рішення з даного питання та внести на розгляд обласної ради.
Голосували: одноголосно.




Голова комісії 								        О.М. Дзюбенко





Секретар комісії								          О.В. Пінський

image1.wmf

